ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHTT

V/v tham gia Hội nghị tập huấn

bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng,

nghiệp vụ truyền thông về con

người năm 2024

Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Giấy mời số 10/GM-STTTT ngày 15/4/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi mời tham gia Hội nghị tập huấn bồi dưỡng

kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ truyền thông về con người cho cán bộ thông tin và

truyền thông năm 2024.

Ủy ban nhân dân thị xã đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, Trung

tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã, UBND các xã, phường cử cán bộ,

công chức tham gia Hội nghị tập huấn theo Phụ lục đính kèm.

Danh sách đăng ký gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã trước ngày

24/4/2025 để tổng hợp gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh.

Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa -

Thể thao, UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó CVP thị xã;

- Phòng VHTT thị xã;

- CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

 2

PHỤ LỤC

Danh sách tham gia Hội nghị tập huấn bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng,

nghiệp vụ truyền thông về con người cho cán bộ thông tin và

truyền thông năm 2024

(Kèm theo Công văn số ……/UBND-VHTT ngày …./4/2024 của UBND thị xã)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Số điện

thoại
Ghi chú

		2024-04-22T11:12:23+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-04-22T11:30:13+0700

		2024-04-22T11:30:13+0700

		2024-04-22T11:30:13+0700

		2024-04-22T11:30:13+0700